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Капа за камионџија

Product features

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

Сива боја со извезено бело лого на Unior Bike Tools, ова е главен елемент на гардеробата. 100%

памучно платно со отвори за вентилација, широк обод и местење, подготвено е за носење

секогаш кога ви се допаѓа.
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